mamma mood

Meniuri Crispy
Meniu Crispy Mini (410g)
Cantitate ingrediente pentru o portie (410g)

Cartofi Pommes Frites Original, preprajiti si congelati pentru cuptor*: 250 g, Inner file din piept de pui:
150 g (Muschiulet din piept de pui), Smantana Albalact 12%: 70 g (Contine: Lapte), Corn Flakes fara
zahar adaugat Cerbona: 68 g (Poate contine urme de: Arahide, Seminte de susan, Fructe cu coaja
lemnoasa), Ulei de floarea-soarelui 100% High Oleic 1L: 40 g (Ulei rafinat de floarea soarelui High
Oleic.) (Agenti anti-aglomeranti: E900 - E900 food additive), Iaurt 3% Romfulda: 20 g (Contine: Lapte),
Faina alba de grau 550 HajduSa: 10 g (Contine: Gluten), Usturoi verde: 4.5 g, Ardei iuti tocati Eros
Pista, Univer: 2 g

Valori nutritionale / portie (410g)

Valoare energetica: 3506.32 Kj /838.03 KCal , Grasimi: 38.92 g, Acizi grasi saturati: 6.46 g, Glucide:
84.98 g, Zaharuri: 7.32 g, Proteine: 33.21 g, Sare: 0.87 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 855.2 Kj /204.4 KCal , Grasimi: 9.49 g, Acizi grasi saturati: 1.58 g, Glucide: 20.73 g,
Zaharuri: 1.79 g, Proteine: 8.1 g, Sare: 0.21 g

Alergeni: Lapte, Gluten
Poate contine urme de: Arahide, Seminte de susan, Fructe cu coajd lemnoasa
*provenit din produse congelate

Meniu Crispy Mediu (820g)

Cantitate ingrediente pentru o portie (820g)

Cartofi Pommes Frites Original, preprajiti si congelati pentru cuptor*: 500 g, Inner file din piept de pui:
300 g (Muschiulet din piept de pui), Smantana Albalact 12%: 140 g (Contine: Lapte), Corn Flakes fara
zahar adaugat Cerbona: 140 g (Poate contine urme de: Arahide, Seminte de susan, Fructe cu coaja
lemnoasa), Ulei de floarea-soarelui 100% High Oleic 1L: 80 g (Ulei rafinat de floarea soarelui High
Oleic.) (Agenti anti-aglomeranti: E900 - E900 food additive), laurt 3% Romfulda: 40 g (Contine: Lapte),
Faina alba de grau 550 HajduSa: 20 g (Contine: Gluten), Usturoi verde: 9 g, Ardei iuti tocati Eros Pista,
Univer: 4 g

Valori nutritionale / portie (820g)



Valoare energetica: 7032.3 Kj /1680.76 KCal , Grasimi: 77.64 g, Acizi grasi saturati: 12.88 g, Glucide:
171.6 g, Zaharuri: 14.68 g, Proteine: 66.4 g, Sare: 1.76 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 857.6 Kj /204.97 KCal , Grasimi: 9.47 g, Acizi grasi saturati: 1.57 g, Glucide: 20.93
g, Zaharuri: 1.79 g, Proteine: 8.1 g, Sare: 0.21 g

Alergeni: Lapte, Gluten
Poate contine urme de: Arahide, Seminte de susan, Fructe cu coaja lemnoasa

*provenit din produse congelate
Meniu Crispy Maxi (1180g)
Cantitate ingrediente pentru o portie (1180g)

Cartofi Pommes Frites Original, preprajiti si congelati pentru cuptor*: 750 g, Inner file din piept de pui:
450 g (Muschiulet din piept de pui), Smantana Albalact 12%: 210 g (Contine: Lapte), Corn Flakes fara
zahar adaugat Cerbona: 210 g (Poate contine urme de: Arahide, Seminte de susan, Fructe cu coaja
lemnoasa), Ulei de floarea-soarelui 100% High Oleic 1L: 120 g (Ulei rafinat de floarea soarelui High
Oleic.) (Agenti anti-aglomeranti: E900 - E900 food additive), Iaurt 3% Romfulda: 60 g (Contine: Lapte),
Faina alba de grau 550 HajduSa: 30 g (Contine: Gluten), Usturoi verde: 15 g, Ardei iuti tocati Eros Pista,
Univer: 6 g

Valori nutritionale / portie (1180g)

Valoare energetica: 10113.04 Kj /2417.08 KCal , Grasimi: 111.63 g, Acizi grasi saturati: 18.51 g,
Glucide: 246.81 g, Zaharuri: 21.11 g, Proteine: 95.5 g, Sare: 2.52 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 857.04 Kj /204.84 KCal , Grasimi: 9.46 g, Acizi grasi saturati: 1.57 g, Glucide: 20.92
g, Zaharuri: 1.79 g, Proteine: 8.09 g, Sare: 0.21 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Arahide, Seminte de susan, Fructe cu coaja lemnoasa

*provenit din produse congelate
Meniu Crispy Family (1950g)
Cantitate ingrediente pentru o portie (1950g)

Cartofi Pommes Frites Original, preprajiti si congelati pentru cuptor*: 1000 g, Inner file din piept de pui:
750 g (Muschiulet din piept de pui), Smantana Albalact 12%: 350 g (Contine: Lapte), Corn Flakes fara
zahar adaugat Cerbona: 350 g (Poate contine urme de: Arahide, Seminte de susan, Fructe cu coaja
lemnoasa), Ulei de floarea-soarelui 100% High Oleic 1L: 200 g (Ulei rafinat de floarea soarelui High
Oleic.) (Agenti anti-aglomeranti: E900 - E900 food additive), Taurt 3% Romfulda: 100 g (Contine:
Lapte), Faina alba de grau 550 HajduSa: 50 g (Contine: Gluten), Usturoi verde: 25 g, Ardei iuti tocati
Eros Pista, Univer: 10 g



Valori nutritionale / portie (1950g)

Valoare energetica: 17142.74 Kj /4097.22 KCal , Grasimi: 193.87 g, Acizi grasi saturati: 32.42 g,
Glucide: 403.43 g, Zaharuri: 33.67 g, Proteine: 167.43 g, Sare: 4.37 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 879.11 Kj /210.11 KCal , Grasimi: 9.94 g, Acizi grasi saturati: 1.66 g, Glucide: 20.69
g, Zaharuri: 1.73 g, Proteine: 8.59 g, Sare: 0.22 g

Alergeni: Lapte, Gluten
Poate contine urme de: Arahide, Seminte de susan, Fructe cu coaja lemnoasa

*provenit din produse congelate

Meniu Crispy Bucket (2620g)

Cantitate ingrediente pentru o portie (2620g)

Cartofi Pommes Frites Original, preprajiti si congelati pentru cuptor*: 1250 g, Inner file din piept de pui:
1050 g (Muschiulet din piept de pui), Smantana Albalact 12%: 490 g (Contine: Lapte), Corn Flakes fara
zahar adaugat Cerbona: 490 g (Poate contine urme de: Arahide, Seminte de susan, Fructe cu coaja
lemnoasa), Ulei de floarea-soarelui 100% High Oleic 1L: 280 g (Ulei rafinat de floarea soarelui High
Oleic.) (Agenti anti-aglomeranti: E900 - E900 food additive), Iaurt 3% Romfulda: 140 g (Contine:

Lapte), Faina alba de grau 550 HajduSa: 70 g (Contine: Gluten), Usturoi verde: 35 g, Ardei iuti tocati
Eros Pista, Univer: 15 g

Valori nutritionale / portie (2620g)

Valoare energetica: 23308.25 Kj /5570.81 KCal , Grasimi: 266.55 g, Acizi grasi saturati: 44.75 g,
Glucide: 539.01 g, Zaharuri: 44.43 g, Proteine: 231.18 g, Sare: 6.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 889.63 Kj /212.63 KCal , Grasimi: 10.17 g, Acizi grasi saturati: 1.71 g, Glucide:
20.57 g, Zaharuri: 1.7 g, Proteine: 8.82 g, Sare: 0.23 g

Alergeni: Lapte, Gluten
Poate contine urme de: Arahide, Seminte de susan, Fructe cu coaja lemnoasa

*provenit din produse congelate
Meniu Aripi
Meniu 5 Aripi (360g)

Cantitate ingrediente pentru o portie (360g)

Cartofi Pommes Frites Original, preprajiti si congelati pentru cuptor*: 250 g, Aripi de pui cu piele crude:
120 g, Albalact Smantana 12%: 70 g (Contine: Lapte), Pesmet auriu de grau: 50 g (Contine: Gluten),
Ulei de floarea-soarelui 100% High Oleic 1L: 25 g (Ulei rafinat de floarea soarelui High Oleic.) (Agenti



anti-aglomeranti: E900 - E900 food additive), Iaurt 3% Romfulda: 15 g (Contine: Lapte), Faina alba de
grau 550 HajduSa: 10 g (Contine: Gluten), Usturoi verde: 5 g, Ardei iuti tocati Eros Pista, Univer: 2 g

Valori nutritionale / portie (360g)

Valoare energetica: 3093.08 Kj /739.26 KCal , Grasimi: 40.01 g, Acizi grasi saturati: 5.66 g, Glucide:
68.64 g, Zaharuri: 5.28 g, Proteine: 23.55 g, Sare: 0.82 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 859.19 Kj /205.35 KCal , Grasimi: 11.12 g, Acizi grasi saturati: 1.57 g, Glucide:
19.07 g, Zaharuri: 1.47 g, Proteine: 6.54 g, Sare: 0.23 g

Alergeni: Lapte, Gluten
*provenit din produse congelate

Meniu 10 Aripi (670g)

Cantitate ingrediente pentru o portie (670g)

Cartofi Pommes Frites Original, preprajiti si congelati pentru cuptor*: 500 g, Aripi de pui cu piele crude:
240 g, Albalact Smantana 12%: 140 g (Contine: Lapte), Pesmet auriu de grau: 100 g (Contine: Gluten),
Ulei de floarea-soarelui 100% High Oleic 1L: 50 g (Ulei rafinat de floarea soarelui High Oleic.) (Agenti
anti-aglomeranti: E900 - E900 food additive), Iaurt 3% Romfulda: 30 g (Contine: Lapte), Faina alba de
grau 550 HajduSa: 20 g (Contine: Gluten), Usturoi verde: 10 g, Ardei iuti tocati Eros Pista, Univer: 4 g

Valori nutritionale / portie (670g)

Valoare energetica: 5756.57 Kj /1375.85 KCal , Grasimi: 74.48 g, Acizi grasi saturati: 10.53 g, Glucide:
127.76 g, Zaharuri: 9.82 g, Proteine: 43.83 g, Sare: 1.53 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 859.19 Kj /205.35 KCal , Grasimi: 11.12 g, Acizi grasi saturati: 1.57 g, Glucide:
19.07 g, Zaharuri: 1.47 g, Proteine: 6.54 g, Sare: 0.23 g

Alergeni: Lapte, Gluten

*provenit din produse congelate

Meniu 15 Aripi (360g)

Cantitate ingrediente pentru o portie (360g)

Cartofi Pommes Frites Original, preprajiti si congelati pentru cuptor*: 750 g, Aripi de pui cu piele crude:
360 g, Albalact Smantana 12%: 210 g (Contine: Lapte), Pesmet auriu de grau: 150 g (Contine: Gluten),
Ulei de floarea-soarelui 100% High Oleic 1L: 75 g (Ulei rafinat de floarea soarelui High Oleic.) (Agenti
anti-aglomeranti: E900 - E900 food additive), Taurt 3% Romfulda: 45 g (Contine: Lapte), Faina alba de
grau 550 HajduSa: 30 g (Contine: Gluten), Usturoi verde: 15 g, Ardei iuti tocati Eros Pista, Univer: 6 g

Valori nutritionale / portie (360g)



Valoare energetica: 3093.08 Kj /739.26 KCal , Grasimi: 40.01 g, Acizi grasi saturati: 5.66 g, Glucide:
68.65 g, Zaharuri: 5.28 g, Proteine: 23.55 g, Sare: 0.82 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 859.19 Kj /205.35 KCal , Grasimi: 11.12 g, Acizi grasi saturati: 1.57 g, Glucide:
19.07 g, Zaharuri: 1.47 g, Proteine: 6.54 g, Sare: 0.23 g

Alergeni: Lapte, Gluten

*provenit din produse congelate

Meniu Combo

Meniu Combo Junior (360g)
Cantitate ingrediente pentru o portie (360g)

Coca Cola: 330 ml, Cartofi Pommes Frites Original, preprajiti si congelati pentru cuptor*: 250 g, Inner
file din piept de pui: 90 g (Muschiulet din piept de pui), Corn Flakes fara zahar adaugat Cerbona: 70 g
(Poate contine urme de: Arahide, Soia), Albalact Smantana 12%: 70 g (Contine: Lapte), Aripi de pui cu
piele crude: 40 g, Ulei de floarea-soarelui 100% High Oleic 1L: 25 g (Ulei rafinat de floarea soarelui
High Oleic.) (Agenti anti-aglomeranti: E900 - E900 food additive), Pesmet auriu de grau: 20 g (Contine:
Gluten), Taurt 3% Romfulda: 15 g (Contine: Lapte), Faina alba de grau 550 HajduSa: 10 g (Contine:
Gluten), Usturoi verde: 5 g, Ardei iuti tocati Eros Pista, Univer: 2 g

Valori nutritionale / portie (360g)

Valoare energetica: 2210.52 Kj /528.33 KCal , Grasimi: 19.48 g, Acizi grasi saturati: 3.37 g, Glucide:
68.8 g, Zaharuri: 4.21 g, Proteine: 17.46 g, Sare: 0.62 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 614.03 Kj /146.76 KCal , Grasimi: 5.41 g, Acizi grasi saturati: 0.94 g, Glucide: 19.11
g, Zaharuri: 1.17 g, Proteine: 4.85 g, Sare: 0.17 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Arahide, Soia

*provenit din produse congelate
Meniu Combo Clasic (360g)
Cantitate ingrediente pentru o portie (360g)

Coca Cola: 1250 ml, Cartofi Pommes Frites Original, preprajiti si congelati pentru cuptor*: 600 g, Inner
file din piept de pui: 270 g (Muschiulet din piept de pui), Aripi de pui cu piele crude: 240 g, Corn Flakes
fara zahar adaugat Cerbona: 210 g (Poate contine urme de: Arahide, Soia), Albalact Smantana 12%: 210
g (Contine: Lapte), Ulei de floarea-soarelui 100% High Oleic 1L: 125 g (Ulei rafinat de floarea soarelui
High Oleic.) (Agenti anti-aglomeranti: E900 - ES00 food additive), laurt 3% Romfulda: 75 g (Contine:
Lapte), Pesmet auriu de grau: 60 g (Contine: Gluten), Faina alba de grau 550 HajduSa: 50 g (Contine:
Gluten), Usturoi verde: 15 g, Ardei iuti tocati Eros Pista, Univer: 12 g



Valori nutritionale / portie (360g)

Valoare energetica: 2280.38 Kj /545.02 KCal , Grasimi: 24.24 g, Acizi grasi saturati: 3.33 g, Glucide:
62.26 g, Zaharuri: 3.33 g, Proteine: 17.86 g, Sare: 0.62 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 633.44 Kj /151.4 KCal , Grasimi: 6.73 g, Acizi grasi saturati: 0.93 g, Glucide: 17.29
g, Zaharuri: 0.92 g, Proteine: 4.96 g, Sare: 0.17 g

Alergeni: Lapte, Gluten
Poate contine urme de: Arahide, Soia

*provenit din produse congelate

Meniu Combo Master (2520g)

Cantitate ingrediente pentru o portie (2520g)

Coca Cola: 2000 ml, Cartofi Pommes Frites Original, preprajiti si congelati pentru cuptor*: 1250 g, Inner
file din piept de pui: 600 g (Muschiulet din piept de pui), Albalact Smantana 12%: 490 g (Contine:
Lapte), Aripi de pui cu piele crude: 300 g, Corn Flakes fara zahar adaugat Cerbona: 280 g (Poate contine
urme de: Arahide, Soia), Ulei de floarea-soarelui 100% High Oleic 1L: 250 g (Ulei rafinat de floarea
soarelui High Oleic.) (Agenti anti-aglomeranti: E900 - E900 food additive), Pesmet auriu de grau: 80 g
(Contine: Gluten), Faina alba de grau 550 HajduSa: 70 g (Contine: Gluten), laurt 3% Romfulda: 50 g
(Contine: Lapte), Usturoi verde: 35 g, Ardei iuti tocati Eros Pista, Univer: 25 g

Valori nutritionale / portie (2520g)

Valoare energetica: 16048.82 Kj /3835.76 KCal , Grasimi: 184.57 g, Acizi grasi saturati: 29.2 g, Glucide:
404.39 g, Zaharuri: 24.72 g, Proteine: 127.41 g, Sare: 4.09 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 636.86 Kj /152.21 KCal , Grasimi: 7.32 g, Acizi grasi saturati: 1.16 g, Glucide: 16.05
g, Zaharuri: 0.98 g, Proteine: 5.06 g, Sare: 0.16 g

Alergeni: Lapte, Gluten
Poate contine urme de: Arahide, Soia

*provenit din produse congelate

FastFood

HotDog (300g)

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g)

Cremwursti: 180 g (Contine: Soia) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Potentiatori de aroma: E621 -
Glutamat monosodic, Conservanti: E251 - Nitrat de sodiu i.), Chifla Hot Dog: 80 g (Contine: Gluten),
Mustar La minut: 15 g (Mustar Clasic La Minut, Contine: Mustar) (Corectori de aciditate: E330 - Acid



citric, Agenti de ingrosare: E415 - Guma de xantan, Coloranti: E160ai - Beta-caroten), Ketchup: 15 g
(Apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon modificat din porumb,sare iodata, condimente (boia
de ardei dulce,cuisoare, piper negru, chimen)) (Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de
potasiu, Indulcitori: E950 - Acesulfam k)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 3613.76 Kj /863.71 KCal , Grasimi: 60.22 g, Acizi grasi saturati: 22.48 g, Glucide:
46.75 g, Zaharuri: 3.09 g, Proteine: 32.59 g, Sare: 3.77 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1204.59 Kj /287.9 KCal , Grasimi: 20.07 g, Acizi grasi saturati: 7.49 g, Glucide:
15.58 g, Zaharuri: 1.03 g, Proteine: 10.86 g, Sare: 1.26 g

Alergeni: Soia, Gluten, Mustar

HotDog Bavarez (300g)

Cantitate ingrediente pentru o portie (300g)

CARNATI PORC: 130 g (carne de porc, slanina, apa, proteina vegetala din soia,sare, fibra vegetala din
soia, proteina animala, condimente, mustar, dextroza si zaharoza, acid absorbic, nitrit de sodiu,, Contine:
Mustar, Poate contine urme de: Telina, Gluten, Oua, Lapte) (Conservanti: E262i - Acetat de sodiu,
E200 - Acid sorbic, E250 - Nitrit de sodiu), Chifla Hot Dog: 80 g (Contine: Gluten), CASTRAVETI
MURATI: 20 g (CASTRAVETE , APA, ZAHAR , OTE DIN ALCOOL , SARE ALIMANTARA ,
BOABE DE MUSTAR , EXTRACT DE CONDIMENTE, COLORANT (RIBOFLAVINA), Contine:
Mustar, Poate contine urme de: Mustar) (Coloranti artificiali: E101 - Riboflavina), MAIONEZA
UNIVER: 15 g (MAIONEZA, Contine: Mustar, Oua) (Agenti de incarcare: E415 - Guma de xantan,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Coloranti artificiali: E160a - Caroten), Ardei iute: 5 g, Ceapa
caramelizata: 5 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 3212.92 Kj /767.91 KCal , Grasimi: 43.89 g, Acizi grasi saturati: 12.61 g, Glucide:
57.68 g, Zaharuri: 4.14 g, Proteine: 34.13 g, Sare: 5.44 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1070.97 Kj /255.97 KCal , Grasimi: 14.63 g, Acizi grasi saturati: 4.2 g, Glucide:
19.23 g, Zaharuri: 1.38 g, Proteine: 11.38 g, Sare: 1.81 g

Alergeni: Mustar, Gluten, Oua

Poate contine urme de: Telina, Gluten, Oua, Lapte, Mustar
Hamburger Snitel Pui (350g)

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g)

Inner file din piept de pui: 100 g (Muschiulet din piept de pui), Chifla Burger: 70 g (Chifla Burger cu mix
de seminte, Contine: Gluten, Oua, Lapte, Seminte de susan), Gordon- cascaval Dalia: 30 g (Contine:
Lapte), Salata coleslaw: 20 g (varza alba, varza rosie, maioneza, smantana, otet, sare, morcov, Contine:



Oua, Lapte), Pesmet auriu de grau: 20 g (Contine: Gluten), Ulei de floarea-soarelui 100% High Oleic
1L: 20 g (Ulei rafinat de floarea soarelui High Oleic.), Salata verde: 15 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 3546.42 Kj /847.62 KCal , Grasimi: 39.67 g, Acizi grasi saturati: 8.92 g, Glucide:
69.08 g, Zaharuri: 19.4 g, Proteine: 52.18 g, Sare: 2.09 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1013.26 Kj /242.18 KCal , Grasimi: 11.33 g, Acizi grasi saturati: 2.55 g, Glucide:
19.74 g, Zaharuri: 5.54 g, Proteine: 14.91 g, Sare: 0.6 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte, Seminte de susan

Hamburger Vita (350g)

Cantitate ingrediente pentru o portie (350g)

Hamburger de vita: 200 g (carne de vita, pesmet din paine alba, apa, sare iodata, condimente naturale,
bicarbonat de sodiu, , Contine: Gluten), CHIFLA BURGER: 80 g (Faina alba de grau, apa, zahar 4%
topping glazura (proteina vegetala, sirop glucoza, faina de orez), ulei rafinat de floarea soarelui, drojdie,
sare iodata, amelioratori (emulsifiant E472e, antioxidant e300), Contine: Gluten, Poate contine urme de:
Seminte de susan) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Agenti sechestranti: E472e - Esteri ai acizilor
mono- si diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi), Gordon- cascaval Dalia: 30 g (Contine:
Lapte), Ceapa rosie: 15 g, Salata verde: 15 g, Rosii: 15 g, CASTRAVETI MURATT: 5 g (CASTRAVETE
, APA, ZAHAR , OTE DIN ALCOOL , SARE ALIMANTARA , BOABE DE MUSTAR , EXTRACT
DE CONDIMENTE, COLORANT (RIBOFLAVINA), Contine: Mustar, Poate contine urme de:
Mustar) (Coloranti artificiali: E101 - Riboflavina)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 2399.99 Kj /573.61 KCal , Grasimi: 43.73 g, Acizi grasi saturati: 12.38 g, Glucide:
43.95 g, Zaharuri: 6.37 g, Proteine: 44.4 g, Sare: 4.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 685.71 Kj /163.89 KCal , Grasimi: 12.49 g, Acizi grasi saturati: 3.54 g, Glucide:
12.56 g, Zaharuri: 1.82 g, Proteine: 12.69 g, Sare: 1.15 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar

Poate contine urme de: Seminte de susan, Mustar

CheeseBurger (280g)
Cantitate ingrediente pentru o portie (280g)

CHIFLA : 80 g (Faina alba de GRAU tip 650, apa, faina grifica din GRAU, ulei de rapita, zahar, drojdie,
sare iodata, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU, agent de tratare a fainii (acid ascorbic).,
Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), Cascaval pane *: 80
g (Produs congelat - Crusta pane {pesmet [faina de grau, sare, drojdie, colorant (extract de ardei rosu)],
apa, faina de grau, sare, amestec de ardei rosu(praf de ardei, extract de ardei)}, cascaval trapist (38%),
apa, ulei de floarea soarelui, amidon de porumb. , Contine: Seminte de susan, Mustar, Oua, Telina,



Soia, Poate contine urme de: Mustar, Oua, Seminte de susan, Soia), Salata coleslaw: 30 g (varza alba,
varza rosie, maioneza, smantand, otet, sare, morcov, Contine: Oua, Lapte), Salata verde: 15 g, Ketchup:
10 g (Apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon modificat din porumb,sare iodata, condimente
(boia de ardei dulce,cuisoare, piper negru, chimen)) (Agenti de ingrosare: E412 - Guma de guar, E415 -

Guma de xantan, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu, Antioxidanti: E330 -

Acid citric)

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 2716.55 Kj /649.27 KCal , Grasimi: 22.31 g, Acizi grasi saturati: 7.5 g, Glucide:
87.32 g, Zaharuri: 7.96 g, Proteine: 23.35 g, Sare: 3.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 970.2 Kj /231.88 KCal , Grasimi: 7.97 g, Acizi grasi saturati: 2.68 g, Glucide: 31.19
g, Zaharuri: 2.84 g, Proteine: 8.34 g, Sare: 1.07 g

Alergeni: Gluten, Seminte de susan, Mustar, Oua, Telina, Soia, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Mustar, Oua, Seminte de susan

*provenit din produse congelate
Crispy Sandwich (280g)

Cantitate ingrediente pentru o portie (280g)

Piept de pui dezosat Agricola: 80 g, Chifla: 80 g (faina alba de GRAU, grasime tartinabila vegatala,
drojdie, sare iodata, apa, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Seminte de susan), Salata Coleslaw:
60 g (Varza alba, morcov, usturoi, maioneza, Contine: Oua, Mustar), Albalact Smantana 12%: 30 g

(Contine: Lapte), Salata verde: 15 g, Corn Flakes fara zahar adaugat Cerbona: 15 g (Poate contine urme
de: Arahide), Usturoi verde: 5 g

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 1870.32 Kj /447.02 KCal , Grasimi: 17.25 g, Acizi grasi saturati: 4.18 g, Glucide:
59.05 g, Zaharuri: 8.68 g, Proteine: 27.77 g, Sare: 1.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 667.97 Kj /159.65 KCal , Grasimi: 6.16 g, Acizi grasi saturati: 1.49 g, Glucide: 21.09
g, Zaharuri: 3.1 g, Proteine: 9.92 g, Sare: 0.53 g

Alergeni: Gluten, Oua, Mustar, Lapte

Poate contine urme de: Seminte de susan, Arahide

Tonno Sandwich (300g)
Cantitate ingrediente pentru o portie (300g)

Chifla Hot Dog: 80 g (Contine: Gluten), Ton bucati: 60 g (Ton (katsuwonus pelamis), ulei de floarea
soarelui, sare., Contine: Peste), Ou: 55 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Rosii: 20 g,
Ceapa rosie: 20 g, MAIONEZA UNIVER: 15 g (MAIONEZA, Contine: Mustar, Oua) (Agenti de



incarcare: E415 - Guma de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Coloranti artificiali: E160a -
Caroten)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 3331.56 Kj /796.26 KCal , Grasimi: 50.04 g, Acizi grasi saturati: 6.2 g, Glucide:
54.46 g, Zaharuri: 2.23 g, Proteine: 30.94 g, Sare: 1.9 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1110.52 Kj /265.42 KCal , Grasimi: 16.68 g, Acizi grasi saturati: 2.07 g, Glucide:
18.15 g, Zaharuri: 0.74 g, Proteine: 10.31 g, Sare: 0.63 g

Alergeni: Gluten, Peste, Oua, Mustar

Poate contine urme de: Oua

Pannini / Kebab Sandwich (310g)

Cantitate ingrediente pentru o portie (310g)

Piept de pui - rotisat: 100 g, Chifla Burger: 70 g (Chifla Burger cu mix de seminte, Contine: Gluten,
Oua, Lapte, Seminte de susan), Salata coleslaw: 20 g (varza alba, varza rosie, maioneza, smantana,
otet, sare, morcov, Contine: Oua, Lapte), Maioneza.: 15 g (Ulei rapita, apa, oua, otet, galbenus ou, zahar,
sare, suc de lkamaie, aroma, extract de paprika, Contine: Oua) (Antioxidanti: E385 -
Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic), Salata verde: 15 g

Valori nutritionale / portie (310g)

Valoare energetica: 2966.31 Kj /708.97 KCal , Grasimi: 28.55 g, Acizi grasi saturati: 4.47 g, Glucide:
54.11 g, Zaharuri: 18.66 g, Proteine: 56.05 g, Sare: 1.89 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 956.87 Kj /228.7 KCal , Grasimi: 9.21 g, Acizi grasi saturati: 1.44 g, Glucide: 17.45
g, Zaharuri: 6.02 g, Proteine: 18.08 g, Sare: 0.61 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte, Seminte de susan

Bruschete garlic (300g)
Cantitate ingrediente pentru o portie (300g)

Paine semialba felii: 150 g (Contine: Gluten), Rosii: 40 g, Usturoi: 30 g, Ulei de masline: 15 ml,
Busuioc: 2 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 2664.39 Kj /636.81 KCal , Grasimi: 19.63 g, Acizi grasi saturati: 0.18 g, Glucide:
106 g, Zaharuri: 1.41 g, Proteine: 14.27 g, Sare: 0.04 g

Valori nutritionale / 100g



Valoare energetica: 888.13 Kj /212.27 KCal , Grasimi: 6.54 g, Acizi grasi saturati: 0.06 g, Glucide: 35.33
g, Zaharuri: 0.47 g, Proteine: 4.76 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: Gluten

Bruschete fungi (300g)
Cantitate ingrediente pentru o portie (300g)

Paine semialba felii: 150 g (Contine: Gluten), Ciuperci intregi: 100 g, Crema de branza 300g: 50 g
(LAPTE, integral, SMANTANA, permeat din zer (din LAPTE), sare, stabilizator (guma din seminte de
carruba), acidifiant (acid citric), culturi lactice.), Ulei de masline: 15 ml, Busuioc: 2 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 2275.5 Kj /543.86 KCal , Grasimi: 25.15 g, Acizi grasi saturati: 6.74 g, Glucide:
70.82 g, Zaharuri: 1.97 g, Proteine: 13.24 g, Sare: 0.38 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 758.5 Kj /181.29 KCal , Grasimi: 8.38 g, Acizi grasi saturati: 2.25 g, Glucide: 23.61
g, Zaharuri: 0.66 g, Proteine: 4.41 g, Sare: 0.13 g

Alergeni: Gluten

Shaorma Crispy (280g)
Cantitate ingrediente pentru o portie (280g)

Cartofi pai, preprajiti si congelati 10mm 1kg*: 150 g (Cartofi, ulei de palmier.), Piept de pui dezosat
Agricola: 80 g, MAIONEZA : 50 g (OU, MUSTAR DULCE , ULEI FLOAREA SOARELUI, LAMAIE
, SARE , Contine: Mustar, Oua, Poate contine urme de: Mustar, Oua) (Coloranti: E160ai - Beta-
caroten), Tortilla Wrap: 40 g (Tortilla Wrap, Contine: Gluten) (Agenti de ingrosare: E422 - Glicerol,
E412 - Guma de guar, Stabilizatori: E466 - Carboximetilceluloza de sodiu, Corectori de aciditate: E296 -
Acid malic, Emulgatori: E471 - Mono- si digliceride ale acizilor grasi, Conservanti: E282 - Propionat de
calciu, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti de tratare a fainii: E920 - L-cisteina), Castraveti murati in otet -
K-Classic (Kaufland): 20 g, Varza: 20 g, Rosii: 20 g, Ceapa rosie: 20 g, Salata verde: 15 g, Corn Flakes
fara zahar adaugat Cerbona: 15 g (Poate contine urme de: Arahide), Usturoi: 5 g, curry pulbere: 1 g
(curcuma, chimion, coraiandru, seminte de schinduf, patrunjel, chilli, usturoi, fenicul, condimente.
Contine zahar si indulcitori, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Oua)

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 2299.92 Kj /549.69 KCal , Grasimi: 31.65 g, Acizi grasi saturati: 3.5 g, Glucide:
46.72 g, Zaharuri: 3.09 g, Proteine: 18.65 g, Sare: 0.91 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 821.4 Kj /196.32 KCal , Grasimi: 11.31 g, Acizi grasi saturati: 1.25 g, Glucide: 16.69
g, Zaharuri: 1.1 g, Proteine: 6.66 g, Sare: 0.33 g

Alergeni: Mustar, Oua, Gluten

Poate contine urme de: Mustar, Oua, Arahide



*provenit din produse congelate
Shaorma Pui (520g)

Cantitate ingrediente pentru o portie (520g)

Cartofi pai, preprajiti si congelati 10mm 1kg*: 150 g (Cartofi, ulei de palmier.), Piept de pui dezosat
Agricola: 80 g, MAIONEZA : 50 g (OU, MUSTAR DULCE , ULEI FLOAREA SOARELUI, LAMAIE
, SARE , Contine: Mustar, Oua, Poate contine urme de: Mustar, Oua) (Coloranti: E160ai - Beta-
caroten), Tortilla Wrap: 40 g (Tortilla Wrap, Contine: Gluten) (Agenti de ingrosare: E422 - Glicerol,
E412 - Guma de guar, Stabilizatori: E466 - Carboximetilceluloza de sodiu, Corectori de aciditate: E296 -
Acid malic, Emulgatori: E471 - Mono- si digliceride ale acizilor grasi, Conservanti: E282 - Propionat de
calciu, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti de tratare a fainii: E920 - L-cisteind), Castraveti murati in otet -
K-Classic (Kaufland): 20 g, Varza: 20 g, Rosii: 20 g, Ceapa rosie: 20 g, Salata verde: 15 g, Usturoi: 5 g,
curry pulbere: 1 g (curcuma, chimion, coraiandru, seminte de schinduf, patrunjel, chilli, usturoi, fenicul,
condimente. Contine zahar si indulcitori, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Oua)

Valori nutritionale / portie (520g)

Valoare energetica: 4128.12 Kj /986.64 KCal , Grasimi: 60.62 g, Acizi grasi saturati: 6.69 g, Glucide:
74.55 g, Zaharuri: 5.27 g, Proteine: 34.44 g, Sare: 1.54 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 793.87 Kj /189.74 KCal , Grasimi: 11.66 g, Acizi grasi saturati: 1.29 g, Glucide:
14.34 g, Zaharuri: 1.01 g, Proteine: 6.62 g, Sare: 0.3 g

Alergeni: Mustar, Oua, Gluten

Poate contine urme de: Mustar, Oua

*provenit din produse congelate

Pizza

Pizza Margerita (650g)
Cantitate ingrediente pentru o portie (650g)

Faina alba de grau 550 HajduSa: 220 g (Contine: Gluten), MOZZARELLA INDLACTO Mures: 200 g
(lapte de vaca, cheag,fermenti lactici, sare., Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Apa: 100 ml,
Concentrat de rosii 210g: 60 g (Rosii, sare. Pentru obtinerea produsului sunt folosite numai rosii de
origine italiana.), Ulei de masline Delhaize: 20 g, Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianura de potasiu), Drojdie proaspata: 1 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 6850.39 Kj /1637.28 KCal , Grasimi: 68.22 g, Acizi grasi saturati: 33.47 g, Glucide:
183.89 g, Zaharuri: 11.18 g, Proteine: 64.46 g, Sare: 8.37 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1053.91 Kj /251.89 KCal , Grasimi: 10.5 g, Acizi grasi saturati: 5.15 g, Glucide:
28.29 g, Zaharuri: 1.72 g, Proteine: 9.92 g, Sare: 1.29 g



Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Lapte

Pizza Fungi (650g)
Cantitate ingrediente pentru o portie (650g)

Faina alba de grau 550 HajduSa: 220 g (Contine: Gluten), MOZZARELLA INDLACTO Mures: 200 g
(lapte de vaca, cheag,fermenti lactici, sare., Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Ciuperci
champignon: 100 g, Apa: 100 ml, Concentrat de rosii 210g: 60 g (Rosii, sare. Pentru obtinerea produsului
sunt folosite numai rosii de origine italiana.), Ulei de masline Delhaize: 20 g, Sare: 5 g (sare gema, iodat
de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianura de potasiu), Drojdie proaspata: 1 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 5987.94 Kj /1431.15 KCal , Grasimi: 59.02 g, Acizi grasi saturati: 28.82 g, Glucide:
162.44 g, Zaharuri: 11.62 g, Proteine: 57.36 g, Sare: 7.19 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 921.22 Kj /220.18 KCal , Grasimi: 9.08 g, Acizi grasi saturati: 4.43 g, Glucide: 24.99
g, Zaharuri: 1.79 g, Proteine: 8.82 g, Sare: 1.11 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Lapte

Pizza Vegetariana (650g)

Cantitate ingrediente pentru o portie (650g)

Faina alba de grau 550 HajduSa: 220 g (Contine: Gluten), MOZZARELLA INDLACTO Mures: 200 g
(lapte de vaca, cheag,fermenti lactici, sare., Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Ciuperci
champignon: 100 g, Apa: 100 ml, Concentrat de rosii 210g: 60 g (Rosii, sare. Pentru obtinerea produsului
sunt folosite numai rosii de origine italiana.), Porumb dulce - Daucy: 40 g, Ceapa rosie: 30 g, Ardei gras

rosu: 25 g, Masline feliate: 20 g, Ulei de masline Delhaize: 20 g, Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu)
(Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianura de potasiu), Drojdie proaspata: 1 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 5486.4 Kj /1311.28 KCal , Grasimi: 53.37 g, Acizi grasi saturati: 24.81 g, Glucide:
151.14 g, Zaharuri: 11.86 g, Proteine: 50.82 g, Sare: 6.35 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 844.06 Kj /201.74 KCal , Grasimi: 8.21 g, Acizi grasi saturati: 3.82 g, Glucide: 23.25
g, Zaharuri: 1.82 g, Proteine: 7.82 g, Sare: 0.98 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Lapte



Pizza Prosciuto (650g)
Cantitate ingrediente pentru o portie (650g)

Faina alba de grau 550 HajduSa: 220 g (Contine: Gluten), MOZZARELLA INDLACTO Mures: 200 g
(lapte de vaca, cheag,fermenti lactici, sare., Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Apa: 100 ml,
Sunca Praga: 80 g (carne de porc, apa, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, dextroza, sare, antioxidant
(acid ascorbic), arome naturale, proteina animala de porc, usturoi, conservant (nitrit de sodiu) , Contine:
Lapte, Telina), Concentrat de rosii 210g: 60 g (Rosii, sare. Pentru obtinerea produsului sunt folosite
numai rosii de origine italiana.), Ulei de masline Delhaize: 20 g, Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu)
(Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianura de potasiu), Drojdie proaspata: 1 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 6308.4 Kj /1507.74 KCal , Grasimi: 61.7 g, Acizi grasi saturati: 30.09 g, Glucide:
163.28 g, Zaharuri: 10.71 g, Proteine: 67.79 g, Sare: 9.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 970.52 Kj /231.96 KCal , Grasimi: 9.49 g, Acizi grasi saturati: 4.63 g, Glucide: 25.12
g, Zaharuri: 1.65 g, Proteine: 10.43 g, Sare: 1.41 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina

Poate contine urme de: Lapte
Pizza Prosciuto Mais (650g)

Cantitate ingrediente pentru o portie (650g)

Faina alba de grau 550 HajduSa: 220 g (Contine: Gluten), MOZZARELLA INDLACTO Mures: 200 g
(lapte de vaca, cheag,fermenti lactici, sare., Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Apa: 100 ml,
Sunca Praga: 80 g (carne de porc, apa, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, dextroza, sare, antioxidant
(acid ascorbic), arome naturale, proteina animala de porc, usturoi, conservant (nitrit de sodiu) , Contine:
Lapte, Telina), Porumb dulce - Daucy: 60 g, Concentrat de rosii 210g: 60 g (Rosii, sare. Pentru obtinerea
produsului sunt folosite numai rosii de origine italiana.), Ulei de masline Delhaize: 20 g, Sare: 5 g (sare
gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianura de potasiu), Drojdie proaspata: 1 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 6059.13 Kj /1448.17 KCal , Grasimi: 57.42 g, Acizi grasi saturati: 27.73 g, Glucide:
161.65 g, Zaharuri: 11.57 g, Proteine: 63.9 g, Sare: 8.68 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 932.17 Kj /222.79 KCal , Grasimi: 8.83 g, Acizi grasi saturati: 4.27 g, Glucide: 24.87
g, Zaharuri: 1.78 g, Proteine: 9.83 g, Sare: 1.34 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina

Poate contine urme de: Lapte

Pizza Prosciuto Fungi (650g)



Cantitate ingrediente pentru o portie (650g)

Faina alba de grau 550 HajduSa: 220 g (Contine: Gluten), MOZZARELLA INDLACTO Mures: 200 g
(lapte de vaca, cheag,fermenti lactici, sare., Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Apa: 100 ml,
Sunca Praga: 80 g (carne de porc, apa, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, dextroza, sare, antioxidant
(acid ascorbic), arome naturale, proteina animala de porc, usturoi, conservant (nitrit de sodiu) , Contine:
Lapte, Telina), Concentrat de rosii 210g: 60 g (Rosii, sare. Pentru obtinerea produsului sunt folosite
numai rosii de origine italiana.), Masline feliate: 50 g, Ulei de masline Delhaize: 20 g, Sare: 5 g (sare
gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianura de potasiu), Drojdie proaspata: 1 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 6188.38 Kj /1479.06 KCal , Grasimi: 63.38 g, Acizi grasi saturati: 28.05 g, Glucide:
155.14 g, Zaharuri: 9.98 g, Proteine: 63.18 g, Sare: 8.51 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 952.06 Kj /227.55 KCal , Grasimi: 9.75 g, Acizi grasi saturati: 4.32 g, Glucide: 23.87
g, Zaharuri: 1.54 g, Proteine: 9.72 g, Sare: 1.31 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina

Poate contine urme de: Lapte
Pizza Diavolo (650g)
Cantitate ingrediente pentru o portie (650g)

Faina alba de grau 550 HajduSa: 220 g (Contine: Gluten), MOZZARELLA INDLACTO Mures: 200 g
(lapte de vaca, cheag,fermenti lactici, sare., Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Apa: 100 ml,
Concentrat de rosii 210g: 60 g (Rosii, sare. Pentru obtinerea produsului sunt folosite numai rosii de
origine italiana.), Salam picant: 50 g (carne de porc,sare,condimente,arome naturale,dextroza,sucroza,
Poate contine urme de: Lapte, Mustar, Oua) (Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti:
E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu), Ulei de masline Delhaize: 20 g, Ardei iute: 15 g, Ardei
iuti tocati Eros Pista, Univer: 10 g, Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536
- Ferocianura de potasiu), Drojdie proaspata: 1 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 6741.13 Kj /1611.17 KCal , Grasimi: 71.47 g, Acizi grasi saturati: 33.98 g, Glucide:
165.54 g, Zaharuri: 10.4 g, Proteine: 69.78 g, Sare: 10.45 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1037.1 Kj /247.87 KCal , Grasimi: 11 g, Acizi grasi saturati: 5.23 g, Glucide: 25.47 g,
Zaharuri: 1.6 g, Proteine: 10.74 g, Sare: 1.61 g

Alergeni: Gluten, Lapte
Poate contine urme de: Lapte, Mustar, Oua
Pizza QuatroStagione (650g)

Cantitate ingrediente pentru o portie (650g)



Faina alba de grau 550 HajduSa: 220 g (Contine: Gluten), MOZZARELLA INDLACTO Mures: 200 g
(lapte de vaca, cheag,fermenti lactici, sare., Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Apa: 100 ml,
Sunca Praga: 80 g (carne de porc, apa, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, dextroza, sare, antioxidant
(acid ascorbic), arome naturale, proteina animala de porc, usturoi, conservant (nitrit de sodiu) , Contine:
Lapte, Telina), Ciuperci champignon, crude: 60 g, Concentrat de rosii 210g: 60 g (Rosii, sare. Pentru
obtinerea produsului sunt folosite numai rosii de origine italiana.), Ardei gras rosu: 40 g, Porumb gold
Daucy: 30 g, Ulei de masline Delhaize: 20 g, Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianura de potasiu), Drojdie proaspata: 1 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 5487.03 Kj /1311.43 KCal , Grasimi: 52.72 g, Acizi grasi saturati: 25.42 g, Glucide:
144.04 g, Zaharuri: 10.53 g, Proteine: 59.48 g, Sare: 7.69 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 844.16 Kj /201.76 KCal , Grasimi: 8.11 g, Acizi grasi saturati: 3.91 g, Glucide: 22.16
g, Zaharuri: 1.62 g, Proteine: 9.15 g, Sare: 1.18 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina
Poate contine urme de: Lapte
Pizza Capriciosa (650g)

Cantitate ingrediente pentru o portie (650g)

Faina alba de grau 550 HajduSa: 220 g (Contine: Gluten), MOZZARELLA INDLACTO Mures: 200 g
(lapte de vaca, cheag,fermenti lactici, sare., Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Apa: 100 ml,
Sunca Praga: 80 g (carne de porc, apa, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, dextroza, sare, antioxidant
(acid ascorbic), arome naturale, proteina animala de porc, usturoi, conservant (nitrit de sodiu) , Contine:
Lapte, Telina), Ciuperci champignon, crude: 60 g, Concentrat de rosii 210g: 60 g (Rosii, sare. Pentru
obtinerea produsului sunt folosite numai rosii de origine italiana.), Masline negre : 40 g (masline, apa,
sare) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat feros), Ardei gras rosu: 40
g, Ulei de masline Delhaize: 20 g, Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536
- Ferocianura de potasiu), Drojdie proaspata: 1 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 5477.56 Kj /1309.17 KCal , Grasimi: 53.65 g, Acizi grasi saturati: 25.31 g, Glucide:
139.46 g, Zaharuri: 9.55 g, Proteine: 58.5 g, Sare: 8.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 842.7 Kj /201.41 KCal , Grasimi: 8.25 g, Acizi grasi saturati: 3.89 g, Glucide: 21.46
g, Zaharuri: 1.47 g, Proteine: 9 g, Sare: 1.26 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina
Poate contine urme de: Lapte
Pizza Quatro Carni (650g)

Cantitate ingrediente pentru o portie (650g)



Faina alba de grau 550 HajduSa: 220 g (Contine: Gluten), MOZZARELLA INDLACTO Mures: 200 g
(lapte de vaca, cheag,fermenti lactici, sare., Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Apa: 100 ml,
Sunca Praga: 80 g (carne de porc, apa, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, dextroza, sare, antioxidant
(acid ascorbic), arome naturale, proteina animala de porc, usturoi, conservant (nitrit de sodiu) , Contine:
Lapte, Telina), Jambon: 60 g, Concentrat de rosii 210g: 60 g (Rosii, sare. Pentru obtinerea produsului
sunt folosite numai rosii de origine italiana.), Piept de pui dezosat Agricola: 50 g, Salam picant: 30 g
(carne de porc,sare,condimente,arome naturale,dextroza,sucroza) (Antioxidanti: E301 - Ascorbat de
sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu), Ulei de masline Delhaize: 20 g,
Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianura de potasiu), Drojdie
proaspata: 1 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 6077.45 Kj /1452.55 KCal , Grasimi: 62.29 g, Acizi grasi saturati: 28.95 g, Glucide:
138.12 g, Zaharuri: 9.01 g, Proteine: 79.08 g, Sare: 9.23 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 934.99 Kj /223.47 KCal , Grasimi: 9.58 g, Acizi grasi saturati: 4.45 g, Glucide: 21.25
g, Zaharuri: 1.39 g, Proteine: 12.17 g, Sare: 1.42 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina
Poate contine urme de: Lapte
Pizza Quatro Formagi (650g)

Cantitate ingrediente pentru o portie (650g)

Faina alba de grau 550 HajduSa: 220 g (Contine: Gluten), MOZZARELLA INDLACTO Mures: 200 g
(lapte de vaca, cheag,fermenti lactici, sare., Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Ementaler:
100 g (Contine: Lapte), Apa: 100 ml, Concentrat de rosii 210g: 60 g (Rosii, sare. Pentru obtinerea
produsului sunt folosite numai rosii de origine italiana.), Gorgonzola: 50 g (Lapte de vaca pasteurizat,
cultura lactica de fermentare, sare, cheag, cultura de mucegai, Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Lapte), PARMEZAN: 40 g (lapte de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozima din ou. , Contine:
Lapte, Oua) (Conservanti: E1105 - Lizozim, Agenti anti-aglomeranti: E509 - Clorura de calciu), Ulei de
masline Delhaize: 20 g, Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianura de potasiu), Drojdie proaspata: 1 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 6685.06 Kj /1597.77 KCal , Grasimi: 95.79 g, Acizi grasi saturati: 55.61 g, Glucide:
140.2 g, Zaharuri: 8.51 g, Proteine: 89.42 g, Sare: 8.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1028.47 Kj /245.81 KCal , Grasimi: 14.74 g, Acizi grasi saturati: 8.56 g, Glucide:
21.57 g, Zaharuri: 1.31 g, Proteine: 13.76 g, Sare: 1.24 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Lapte

Pizza Chicken (650g)



Cantitate ingrediente pentru o portie (650g)

Faina alba de grau 550 HajduSa: 220 g (Contine: Gluten), MOZZARELLA INDLACTO Mures: 200 g
(lapte de vaca, cheag,fermenti lactici, sare., Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Piept de pui
dezosat Agricola: 150 g, Apa: 100 ml, Concentrat de rosii 210g: 60 g (Rosii, sare. Pentru obtinerea
produsului sunt folosite numai rosii de origine italiana.), Albalact Smantana 12%: 50 g (Contine: Lapte),
Masline negre : 40 g (masline, apa, sare) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 -
Gluconat feros), Porumb dulce : 30 g (Porumb boabe, ap3, zahar, sare.), Ceapa rosie: 30 g, Ulei de
masline Delhaize: 20 g, Usturoi: 5 g, Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti:
E536 - Ferocianura de potasiu), Drojdie proaspata: 1 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 5575.03 Kj /1332.46 KCal , Grasimi: 54.6 g, Acizi grasi saturati: 26.08 g, Glucide:
131.77 g, Zaharuri: 8.62 g, Proteine: 70.07 g, Sare: 6.48 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 857.7 Kj /204.99 KCal , Grasimi: 8.4 g, Acizi grasi saturati: 4.01 g, Glucide: 20.27 g,
Zaharuri: 1.33 g, Proteine: 10.78 g, Sare: 1 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Lapte

Pizza BigMamma (650g)

Cantitate ingrediente pentru o portie (650g)

Faina alba de grau 550 HajduSa: 220 g (Contine: Gluten), MOZZARELLA INDLACTO Mures: 200 g
(lapte de vaca, cheag,fermenti lactici, sare., Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Apa: 100 ml,
Sunca Praga: 80 g (carne de porc, apa, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, dextroza, sare, antioxidant
(acid ascorbic), arome naturale, proteina animala de porc, usturoi, conservant (nitrit de sodiu) , Contine:
Lapte, Telina), Jambon: 60 g, Concentrat de rosii 210g: 60 g (Rosii, sare. Pentru obtinerea produsului
sunt folosite numai rosii de origine italiana.), Ciuperci champignon: 50 g, Masline feliate: 30 g, Porumb
dulce : 30 g (Porumb boabe, ap4, zahar, sare.), Salam picant: 30 g (carne de porc,sare,condimente,arome
naturale,dextroza,sucroza) (Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu,
E252 - Nitrat de potasiu), Ardei gras rosu: 20 g, Ulei de masline Delhaize: 20 g, Sare: 5 g (sare gema,
iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianura de potasiu), Drojdie proaspata: 1 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 5685.2 Kj /1358.79 KCal , Grasimi: 59.27 g, Acizi grasi saturati: 26.18 g, Glucide:
134.69 g, Zaharuri: 10.06 g, Proteine: 65.43 g, Sare: 8.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 874.65 Kj /209.05 KCal , Grasimi: 9.12 g, Acizi grasi saturati: 4.03 g, Glucide: 20.72
g, Zaharuri: 1.55 g, Proteine: 10.07 g, Sare: 1.3 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina

Poate contine urme de: Lapte



Salate / Paste

Salata BigMamma / Caesar (380g)
Cantitate ingrediente pentru o portie (380g)

Salata Iceberg : 150 g (Salata Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina), OUA CONSUM: 60 g
(Contine: Oua), Piept de pui dezosat Agricola: 50 g, Rosii: 30 g, Conserva Porumb dulce Home Garden:
30 g, MOZZARELLA INDLACTO Mures: 30 g (lapte de vaca, cheag,fermenti lactici, sare., Contine:
Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Ethras masline negre light: 20 g, Chifla: 20 g (faina alba de
GRAU, grasime tartinabila vegatala, drojdie, sare iodata, apa, Contine: Gluten, Poate contine urme de:
Seminte de susan), Grana Padano: 20 g (Grana Padano , Contine: Lapte, Poate contine urme de: Oua)
(Conservanti: E1105 - Lizozim)

Valori nutritionale / portie (380g)

Valoare energetica: 1630.58 Kj /389.72 KCal , Grasimi: 20.58 g, Acizi grasi saturati: 9.27 g, Glucide:
23.52 g, Zaharuri: 4.99 g, Proteine: 33.28 g, Sare: 1.48 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 429.1 Kj /102.56 KCal , Grasimi: 5.41 g, Acizi grasi saturati: 2.44 g, Glucide: 6.19 g,
Zaharuri: 1.31 g, Proteine: 8.76 g, Sare: 0.39 g

Alergeni: Oua, Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Telina, Lapte, Seminte de susan, Oua
Salata Bulgareasca (380g)

Cantitate ingrediente pentru o portie (380g)

Salata Iceberg : 150 g (Salata Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina), Castravete: 50 g, Sunca
Praga: 30 g, Ardei rosu gras: 30 g, Rosii: 30 g, MOZZARELLA INDLACTO Mures: 30 g (lapte de vaca,
cheag,fermenti lactici, sare., Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Chifla: 20 g (faina alba de
GRAU, grasime tartinabila vegatala, drojdie, sare iodata, apa, Contine: Gluten, Poate contine urme de:
Seminte de susan), Grana Padano: 20 g (Grana Padano , Contine: Lapte, Poate contine urme de: Oua)
(Conservanti: E1105 - Lizozim)

Valori nutritionale / portie (380g)

Valoare energetica: 1218.43 Kj /291.22 KCal , Grasimi: 15.34 g, Acizi grasi saturati: 8.21 g, Glucide:
21.72 g, Zaharuri: 4.26 g, Proteine: 22.25 g, Sare: 1.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 320.64 Kj /76.64 KCal , Grasimi: 4.04 g, Acizi grasi saturati: 2.16 g, Glucide: 5.72 g,
Zaharuri: 1.12 g, Proteine: 5.86 g, Sare: 0.27 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Telina, Lapte, Seminte de susan, Oua



Salata Tonno (380g)
Cantitate ingrediente pentru o portie (380g)

Salata Iceberg : 150 g (Salata Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina), OUA CONSUM: 60 g
(Contine: Oua), Ton bucati in ulei : 60 g (Ton Skipjack 70.6%, ulei de floarea soarelui 28.2%, sare.,
Contine: Peste), Ardei rosu gras: 30 g, Rosii: 30 g, MOZZARELLA INDLACTO Mures: 30 g (lapte de
vaca, cheag,fermenti lactici, sare., Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Porumb dulce D'aucy:
20 g, Chifla: 20 g (faina alba de GRAU, grasime tartinabila vegatala, drojdie, sare iodata, apa, Contine:
Gluten, Poate contine urme de: Seminte de susan), Grana Padano: 20 g (Grana Padano , Contine:
Lapte, Poate contine urme de: Oua) (Conservanti: E1105 - Lizozim), Ceapa rosie: 15 g

Valori nutritionale / portie (380g)

Valoare energetica: 1649.99 Kj /394.36 KCal , Grasimi: 21.05 g, Acizi grasi saturati: 8.18 g, Glucide:
21.51 g, Zaharuri: 4.08 g, Proteine: 34.93 g, Sare: 1.55 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 434.21 Kj /103.78 KCal , Grasimi: 5.54 g, Acizi grasi saturati: 2.15 g, Glucide: 5.66
g, Zaharuri: 1.07 g, Proteine: 9.19 g, Sare: 0.41 g

Alergeni: Oua, Peste, Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Telina, Lapte, Seminte de susan, Oua
Paste Carbonara (400g)

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g)

Penne Barilla: 150 g (gris din grau dur, apa, Contine: Soia), KAIZER ELIT: 100 g (Piept de
porc,proteina vegetala(soia),proteina animala(lapte porc),sare,zaharuri(dextroza),stabilizatori(di-si-tri
fosfati),agenti de ingrosare(caragenan,guma xantan,guma konjac),condimente si extracte de
condimente(boia,coriandru,nucsoara,usturoi),lactat de sodiu,eritrobat de sodiu,ascorbat de sodiu,citrat de
sodiu,nitrit de sodiu,monoglutamat de sodiu,arome,colorant(concentrat de sfecla rosie), Contine: Mustar,
Telina, Oua, Gluten), Crema gatit Gran Cucina_: 80 g (apa, ulei de palmier (17%),zara praf, amidon
modificat din porumb,maltrodextrine,, Contine: Soia, Lapte) (Stabilizatori): E412 - Guma de guar, E410
- Guma din seminte de carruba, Emulgatori): E322i - Lecitina), Grana Padano: 30 g (Grana Padano,
Contine: Lapte, Poate contine urme de: Oua) (Conservanti: E1105 - Lizozim), VEGETA: 15 g (sare de
bucatarie maximum 58%, legume uscate 15.5% (morcov, pastarnac, cartof, ceapa, telina, frunze de
patrunjel), potentiatori de aroma (glutamat de sodiu, inozinat de sodiu), zahar, condimente, amidon de
porumb, colorant (riboflavina), Contine: Telina) (Coloranti artificiali: E101i - Riboflavina), unt 82%: 15
g (unt 82% grasime (obtinut din smantana pasteurizata din LAPTE de vaca), apa, Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 4971.47 Kj /1188.21 KCal , Grasimi: 54.22 g, Acizi grasi saturati: 23.22 g, Glucide:
122.77 g, Zaharuri: 12.87 g, Proteine: 49.76 g, Sare: 11.69 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1242.87 Kj /297.05 KCal , Grasimi: 13.55 g, Acizi grasi saturati: 5.81 g, Glucide:
30.69 g, Zaharuri: 3.22 g, Proteine: 12.44 g, Sare: 2.92 g



Alergeni: Soia, Mustar, Telina, Oua, Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Oua

Paste Arabiata (400g)

Cantitate ingrediente pentru o portie (400g)

Penne Barilla: 150 g (gris din grau dur, apa, Contine: Soia), Masline negre : 50 g (masline, apa, sare)
(Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat feros), Ceapa: 30 g, Grana
Padano: 30 g (Grana Padano , Contine: Lapte, Poate contine urme de: Oua) (Conservanti: E1105 -
Lizozim), VEGETA: 15 g (sare de bucatarie maximum 58%, legume uscate 15.5% (morcov, pastarnac,
cartof, ceapa, telina, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (glutamat de sodiu, inozinat de sodiu),
zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (riboflavina), Contine: Telina) (Coloranti artificiali:
E101i - Riboflavina), unt 82%: 15 g (unt 82% grasime (obtinut din smantana pasteurizata din LAPTE de
vaca), apa, Contine: Lapte), eros pista: 10 g (ardei iute tocat, sare) (Agenti de ingrosare: E415 - Guma de
xantan, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 4843.41 Kj /1157.6 KCal , Grasimi: 37.37 g, Acizi grasi saturati: 20.91 g, Glucide:
153 g, Zaharuri: 12.21 g, Proteine: 41.41 g, Sare: 14.89 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1210.85 Kj /289.4 KCal , Grasimi: 9.34 g, Acizi grasi saturati: 5.23 g, Glucide: 38.25
g, Zaharuri: 3.05 g, Proteine: 10.35 g, Sare: 3.72 g

Alergeni: Soia, Lapte, Telina
Poate contine urme de: Oua

Paste Q. Formaggi (400g)
Cantitate ingrediente pentru o portie (400g)

Penne Barilla: 150 g (gris din grau dur, apa, Contine: Soia), MOZZARELLA INDLACTO Mures: 50 g
(lapte de vaca, cheag,fermenti lactici, sare., Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Gorgonzola:
40 g (Lapte de vaca pasteurizat, cultura lactica de fermentare, sare, cheag, cultura de mucegai, Contine:
Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Emmentaler 200g: 30 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi
lactice, cheag, agent de intarire (clorura de calciu).), Grana Padano: 30 g (Grana Padano , Contine:
Lapte, Poate contine urme de: Oua) (Conservanti: E1105 - Lizozim), VEGETA: 15 g (sare de bucatarie
maximum 58%, legume uscate 15.5% (morcov, pastarnac, cartof, ceapa, telina, frunze de patrunjel),
potentiatori de aroma (glutamat de sodiu, inozinat de sodiu), zahar, condimente, amidon de porumb,
colorant (riboflavina), Contine: Telina) (Coloranti artificiali: E101i - Riboflavina), unt 82%: 15 g (unt
82% grasime (obtinut din smantana pasteurizata din LAPTE de vaca), apa, Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 6026 Kj /1440.24 KCal , Grasimi: 66.93 g, Acizi grasi saturati: 44.33 g, Glucide:
137.38 g, Zaharuri: 10.67 g, Proteine: 68.56 g, Sare: 13.54 g

Valori nutritionale / 100g



Valoare energetica: 1506.5 Kj /360.06 KCal , Grasimi: 16.73 g, Acizi grasi saturati: 11.08 g, Glucide:
34.35 g, Zaharuri: 2.67 g, Proteine: 17.14 g, Sare: 3.38 g

Alergeni: Soia, Lapte, Telina

Poate contine urme de: Lapte, Oua

Desert

Clatite gem / crema ciocolata (180g)

Cantitate ingrediente pentru o portie (180g)

Faina de grau alba superioara 000 Baneasa: 100 g (Contine: Gluten), OUA CONSUM: 40 g (Contine:
Oua), Dulceata de afine : 20 g (Afine (60%), zahar, apa, agent gelatinizant - pectine, agenti de ingrosare -
guma de guar, guma de xantan, corectori de aciditate - acid citric, citrati de sodiu.), Choco crem: 20 g
(zahar, cacao, soia, arome, ulei, Contine: Lapte, Fructe cu coaja lemnoasa), Zahar Cristal 1kg: 20 g
(Zahar cristal.), Ulei de floarea-soarelui 100% High Oleic 1L: 10 g (Ulei rafinat de floarea soarelui High
Oleic.)

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 2554.51 Kj /610.54 KCal , Grasimi: 19.17 g, Acizi grasi saturati: 4.55 g, Glucide:
93.82 g, Zaharuri: 31.9 g, Proteine: 14.25 g, Sare: 0.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1419.17 Kj /339.19 KCal , Grasimi: 10.65 g, Acizi grasi saturati: 2.53 g, Glucide:
52.12 g, Zaharuri: 17.72 g, Proteine: 7.91 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte, Fructe cu coaja lemnoasa
Vargabelles (280g)

Cantitate ingrediente pentru o portie (280g)

Branza grasa de vaci : 50 g (Laspte de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate, Contine: Lapte), Paste
fainoase taitei lati cu ou 200g: 50 g (Faina din grau dur, oua (12%), apa.), OUA CONSUM: 40 g
(Contine: Oua), Smantana Albalact - 20% grasime: 40 g (Contine: Lapte), Zahar Cristal 1kg: 30 g
(Zahar cristal.), Stafide aurii : 20 g (Stafide aurii din struguri fara samburi (contin sulfiti), ulei de floarea-
soarelui., Contine: Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfitii, Poate contine urme de: Seia), Lamaie:
20 g, unt 82%: 10 g (unt 82% grasime (obtinut din smantana pasteurizata din LAPTE de vaca), apa,
Contine: Lapte), Zahar vanilinat 8g: 3 g (Zahar, aroma etilvanilina.)

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 2849.73 Kj /681.1 KCal , Grasimi: 25.43 g, Acizi grasi saturati: 15.27 g, Glucide: 94
g, Zaharuri: 83.99 g, Proteine: 21.59 g, Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1017.76 Kj /243.25 KCal , Grasimi: 9.08 g, Acizi grasi saturati: 5.45 g, Glucide:
33.57 g, Zaharuri: 30 g, Proteine: 7.71 g, Sare: 0.18 g



Alergeni: Lapte, Oua, Seminte de susan, Dioxidul de sulf si sulfitii

Poate contine urme de: Soia

Papanasi smantana gem / crema ciocolata (280g)
Cantitate ingrediente pentru o portie (280g)

Branza grasa de vaci : 150 g (Laspte de vaca pasteurizat,culturi lactice selectionate, Contine: Lapte),
Dulceata afine_: 100 g (afine 45%,sirop de glucoza fructoza,zahar, pectin. Continut total de fructe 45g la
100g.Continut total de zahar 63g la 100g.) (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Conservanti: E202
- Sorbat de potasiu), Smantana Albalact 30%: 100 g (Contine: Lapte), Faina de grau alba superioara 000
Baneasa: 100 g (Contine: Gluten), OUA CONSUM: 60 g (Contine: Oua), Choco crem: 40 g (zahar,
cacao, soia, arome, ulei, Contine: Lapte, Fructe cu coaja lemnoasa), Ulei de floarea-soarelui 100%
High Oleic 1L: 30 g (Ulei rafinat de floarea soarelui High Oleic.), Zahar vanilinat 8g: 25 g (Zahar, aroma
etilvanilina.), Lamaie: 10 g

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 3131.01 Kj /748.33 KCal , Grasimi: 41.59 g, Acizi grasi saturati: 7.79 g, Glucide:
46.89 g, Zaharuri: 35.42 g, Proteine: 18.64 g, Sare: 0.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1118.22 Kj /267.26 KCal , Grasimi: 14.85 g, Acizi grasi saturati: 2.78 g, Glucide:
16.75 g, Zaharuri: 12.65 g, Proteine: 6.66 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua, Fructe cu coaja lemnoasa



